
  
 

 

 

 

 

 
Rua Desembargador Amaral, 1835 – Centro 

CEP 64.980-000 – Corrente – Piauí – Brasil – Telefone/WhatsApp: (89) 99985-6800 
CNPJ/MF n.º 03.222.611/0001-72                                             Site: www.fcpi.com.br 

1/1 

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO PIAUÍ – SESSPI 
FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE – FCP 
DIREÇÃO GERAL – DG 
CURSO: BACHARELADO EM DIREITO 

Portaria-DG-FCP n.º 016/2024 Corrente (PI), 29 de julho de 2024.
 
 
 
 
 
 

A DIREÇÃO GERAL DA FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE, através de 
sua Diretora Geral, no uso de suas atribuições como PRESIDENTE DA COMISSÃO 
EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO DOCENTE – 2024/2 desta IES, e, 
especificamente, seguindo as disposições do Edital de Processo Seletivo de Docentes n.º 
001/2024 que instituiu Processo Seletivo para Contratação Temporária de Docente, 

  
RESOLVE: 

 
Art. 1.º - PUBLICAR O RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR no Processo 
Seletivo Docente: 
 

N.º CANDIDATA CPF MAIOR TITULAÇÃO NOTA 

01 ANA REBECA OLIVEIRA 
CIRILO 

***.191.2**-** MESTRADO 5,2 

02 SANDRINE ROSA DE 
CARVALHO STRIEDER 

***.985.1**-** ESPECIALIZAÇÃO 4,4 

 
Art. 2.º - INFORMAR que a Comissão Examinadora fará o SORTEIO DOS TEMAS PARA 
PROVA DIDÁTICA no dia 30/07/2024, às 17h00min, na Sala da Direção Geral da 
Faculdade do Cerrado Piauiense (FCP), e que as candidatas deverão se fazer presentes 
para tomar ciência pessoalmente do tema sorteado. 
 

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE. 
 

Corrente, Estado do Piauí, 29 de julho de 2024. 
 
 
 
 

POLIANA OLIVEIRA NUNES 
Diretora Geral – FCP 

Portaria-GP/SESSPI n.º 001/2024 


		2024-07-29T16:45:48-0300
	POLIANA OLIVEIRA NUNES:74209175315




